
جـــــــامعة محمد بوضᘭاف ᗷالمسᘭلة 
لᘭة العلوم الاᙏسانᘭة والاجتماعᘭة 

قسم علم النفس

1635086608أوصᘭف زᗫنب1
ᗷ1435082288سᘭسة ᗷلقاسم2

ᗷ1635086611لعايᘘة زᗫنة3

ة سهᘭلة4 ᢕᣂعᗫᖁ1635092335بن اع

5 ᢕᣂ1435083381بن خالد عب
1635091495بن صالح عᘭشة6
075112082بن قنة سعᘭدة7
8 ᢝᣤكر  ساᗖᖔ1533070946ب
1635087099بوقرة نور الهدى9
1635087247جنجاب جمᘭلة10
1635086348عجᢝᣢᘭ اᘌمان23
1535093151قطوش نᣆ الدين24
ة25 ᢕᣂنص ᢝᣓᗫᖔ1635101018ق
1535107462مختاري وفاء 26
27
28
رئᘭس القسم:29
30
31
32
33
34

ملاحظات رقم التسجیلالاسم واللقبالرقم 
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